ДОГОВОР
возмездного оказания услуг

г.Мантурово                                                                          «_____» ______2013г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №3 городского округа г.Мантурово Костромской области, именуемая в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора школы Колпаковой Надежды Николаевны, действующая на основании Устава школы, с одной стороны, и лица, именуемого в дальнейшем «Заказчик», в лице родителей

 будуще___   учени__ 1 класса   ______________________________,

                                                                     (фамилия, имя ребёнка)

______________________________________________ _____________________                       (матери, отца или лиц их  заменяющих)

    с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Согласно настоящему договору Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать следующие образовательные услуги: по математике, развитию речи, развитию творческих способностей, а Заказчик обязуется оплатить эти услуги.

2. Исполнитель обязуется оказывать услуги в течение 5 месяцев (октябрь, ноябрь, декабрь, февраль, март) по субботам в виде занятий с детьми, проводимых учителями начальных классов.

3. Общая стоимость оказываемых услуг составляет 3335  рублей (исходя из Постановления главы городского округа г. Мантурово №595 от 11.11.2013г.)
4. Услуги оплачиваются в следующем порядке: с момента утверждения Постановления
5. В случае невозможности исполнения, возникшей по вине Заказчика, услуги подлежат оплате в полном объёме.

6. В случае, когда невозможность исполнения возникла по обстоятельствам, за которые ни одна из сторон не отвечает, Заказчик возмещает Исполнителю фактически понесенные им расходы.

7. Заказчик вправе отказаться от исполнения настоящего договора при условии оплаты исполнителю фактически понесенных им расходов.

8. Исполнитель вправе отказаться от исполнения настоящего договора при условии полного возмещения Заказчику убытков.

9. К настоящему договору применяются общие положения о порядке (ст. 702-729 ГК) и положения о бытовом порядке (ст. 730-739 ГК), если это не противоречит ст. 779-782 ГК, регулирующим вопросы возмездного оказания услуг.

10. Срок действия договора: 12 октября 2013 г.,   окончание 30 марта 2014г.
11. Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.

12. Адреса и банковские реквизиты сторон:

Заказчик:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

Исполнитель: МБОУ СОШ №3 городского округа г.Мантурово, Колпакова Н.Н.

г.Мантурово Костромской области, ул. Ленина, дом 2Б, тел 2-73-93,2-73-92

Заказчик:                                                                                      Исполнитель:

_____________                                                                            ___________